Muskelkraft- und mechanisch betätigte Ventile
3/2-Wegeventile indirekt betätigt, G Vs
3/2-Wege-Grundventil
mit Betätigungsaufsätzen
für Fronttafeleinbau
Auf diesem Ventil können wahlweise Be-
tätigungsaufsätze mit den genormten
Enbau-0 22,5 oder 30,5 mm befestigt

o
Q
Bestellbezeichnung Farbe Betätigungskraft
bei 6 bar Betriebsdruck
Gewicht
kgTeile-Nr. Typ
Farbe Betätigungskraft
bei 6 bar Betriebsdruck
Gewicht
kg
9289 T-22-S schwarz 10 N (« 1 kp) 0.016
9290 T-22-G gelb
10 N (« 1 kp) 0.016
9997 T-22-R rot
10 N (« 1 kp) 0.016
9293 P-22-S schwarz 1 0 N ( = 1 kp) 0.020
9297 PR-22-R rot 18N(«1,8kp) 0,026
9299 PRS-22-R rot 15N(«1.5kp) 0.083
9301 N-22-S schwarz 18 Ncm (=1,8 kpcm) 0,021
9303 Q-22 11 N («1,1 kp) 0,080
9305 H-22-S schwarz 5 Ncm ( -0 ,5 kpcm) 0,019
9291 T-30-S schwarz 1 0 N ( * 1 kp) 0,022
929? T-30-G gelb
1 0 N ( * 1 kp) 0,022
10014 T-30-R rot
1 0 N ( * 1 kp) 0,022
9295 P-30-S schwarz 1 0 N ( « 1 kp) 0.028
9293 PR-30-R rot 18N(«1.8kp) 0.03 7
9300 PRS-30-R rot 15N(»1,5kp) 0.091
9302 N-30-S schwarz 18 Ncm («1.8 kpcm) 0.030
9304 Q-30 11 N («1.1 kp) 0.088
9306 H-30-S schwarz 5 Ncm (** 0,5 kpcm) 0,027
- -
■
a u f ZU
Einbauöffnung
Einbau-0 22,5 Einbau-0 30,5
'r> i / ^ - \
,L7' s ( P
— 23.b » - T v_^y
| Schnell-Rastkupplung für Betätigungsaufsätze U m b e i d e V e n t i l f u n k t i o n e n
• Bnbaumaß für 0 22.5:86 z u erhalten, kann das Ge-
3 Einbaumaß für <? 30.5:91 ,-■ „ . . ' . . • .. _ .
s = starke der Fronttafel hauseoberte.l jewe.ls um
180° gedreht werden.
1. 11 (P) - Druckluftanschluß
2 (A) = Arbeits- bzw Ausgangsleitung
3. 33 (R) - Entlüftung
Verschleißteilsatz
für Typ SVS-3-Vfe,SVOS-3-'/fe